产 品 样 本
2019. 04
1MT0011 系列粉尘防爆低压
三相异步电动机
西门子电机（中国）有限公司2
公司概况
西门子电机（中国）有限公司是西门子在中国的独资企业，
位于江苏省仪征市，占地面积为 200 亩。公司主要致力

355L 200 1MT00.1-3BD63-3 □□□ 742 94.8 95.3 0.84 380 2576 7.4 2.0 2.1 12.7 1930 77
注：
1）关于其他电压与频率、绕组保护及接线盒位置的编码，请见第 12 页“订货号”部分；
2）噪声值仅适用于电动机在 50 Hz 电源直接供电且空载运行时的情况，容差为 +3 dB。
选型技术数据表
西门子电机（中国）有限公司 13
选件
电动机订货号 选件号 1) 描述 应用范围
电压与频率
1MT00.1- □□□□ 9-0 □□□ -Z
－ 220VD/380VY 50Hz，440VY 60Hz FS180 ~ 355
－ 380VD/660VY 50Hz，440VD 60Hz FS180 ~ 355
－ 230VD/400VY 50Hz，460VD 60Hz FS180 ~ 355
－ 400VD/690VY 50Hz，460VD 60Hz FS180 ~ 355
－ 240VD/415VY 50Hz FS180 ~ 355
－ 415VD 50Hz FS180 ~ 355
M1C 440VY 60Hz (60Hz output) 60Hz 输出 FS180 ~ 355
M1D 440VD 60Hz (60Hz output) 60Hz 输出 FS180 ~ 355
M1E 460VY 60Hz (60Hz output) 60Hz 输出 FS180 ~ 355
M1F 460VD 60Hz (60Hz output) 60Hz 输出 FS180 ~ 355
M2C 440VY 60Hz，50Hz 功率输出 FS180 ~ 355
M2D 440VD 60Hz，50Hz 功率输出 FS180 ~ 355
M2E 460VY 60Hz，50Hz 功率输出 FS180 ~ 355
M2F 460VD 60Hz，50Hz 功率输出 FS180 ~ 355
线圈和绝缘
－ N10 180（H）度温度等级绝缘 FS180 ~ 355
－ Q04 4） 绕组带 220 V 防潮加热带    FS180 ~ 355
电动机接线盒
－ R10 接线盒直接旋转 90º，进线口朝向驱动端 FS180 ~ 355
－ R11 2) 接线盒直接旋转 90º，进线口朝向非驱动端 FS180 ~ 355
－ R12 接线盒直接旋转 180º FS180 ~ 355
－ X47 电机接线盒标配 2 个防爆葛兰 FS180 ~ 355
轴承
－ Q5A 轴承带两个 PT100 测温元件 FS180 ~ 355
－ L80 SKF 轴承 FS180 ~ 355
－ L81 NSK 或 FAG 或 ORS 品牌轴承 FS180 ~ 355
－ L22 增强悬臂力 FS100 ~ 355
机械设计和防护等级
－ L823) 驱动端轴带螺纹孔 FS180 ~ 355
－ H00 电动机带防护罩 FS180 ~ 355
铭牌和测试证书
－ B80 出厂检验报告 FS180 ~ 355
 喷漆
－ S01 不喷漆，只带底漆 FS180 ~ 355
－ W88 适用 TH，W，F1，WF1 以及海洋性气候环境用电机 FS180 ~ 355
包装
－ B90 包装（木箱包装） FS180 ~ 355
1) 订货时，电动机订货号需带“-Z”，另外附带上选件号；
2） 不适用于顶出线；
3 螺纹孔尺寸参见“外形尺寸”部分中 DB 尺寸；
4） 需 2 个辅助接线端子。电动机防潮加热带必须在电动机工作过程中处于不工作状态；当电动机停机时，防潮加热带必须启动工作，为绕组加热。
防潮加热带的电气参数如下表所示。
防潮加热带电气参数
机座号 功率（W） 电压（V）
180 ~ 200 50 220
225 ~ 280 60 220
315 80 220
355 100 220
西门子电机（中国）有限公司14
机座号 类型